
ZARZĄDZENIE NR 444/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 316/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim 

w Pabianicach” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 316/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim w Pabianicach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A711BB8D-07EC-40A9-9B62-C3DB46BDB802. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 444/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


